1

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января  2023

  № 15/2
п. Мирный

	Об отмене постановления Администрации Мирненского сельского поселения от 15.11.2019 № 406 «О внесении изменений в постановление от 27.09.2018г.  № 258 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мирненское сельское поселение» и порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования  «Мирненское сельское поселение»

В целях совершенствования организации (обеспечения выполнения) и выполнение бюджетной процедуры в соответствии с подпунктами а), д) пункта 14 федерального стандарта, утвержденного приказом Минфина России от 21 ноября 2019 № 196н,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 15.11.2019 № 406 «О внесении изменений в постановление от 27.09.2018г.  № 258 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мирненское сельское поселение» и порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования «Мирненское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль, за исполнением постановления, оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков
[image: image1.png]